

NOOBZ FROM POLAND

ZAŁĄCZNIK nr 3

**JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE NOOBZ
FROM POLAND S.A.**

ZA OKRES

OD DNIA 1 STYCZNIA 2023

DO DNIA 31 GRUDNIA 2023

Spis Treści

1.	Wstęp do sprawozdania	4
1.1.	Podstawowe informacje o Emitencie	4
1.2.	Stosowane zasady polityki rachunkowości.....	5
2.	Dane finansowe.....	9
2.1.	Bilans - aktywa	9
2.2.	Bilans - pasywa	11
2.3.	Rachunek zysków i strat.....	13
2.4.	Rachunek przepływów pieniężnych	15
2.5.	Zestawienie zmian w kapitale własnym.....	17
3.	Noty objaśniające do Sprawozdania finansowego	19
	Nota 1 Wartości niematerialne i prawne.....	19
	Nota 2 Rzeczowe aktywa trwałe.....	19
	Nota 3 Inwestycje długoterminowe	20
	Nota 4. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	21
	Nota 5. Zapasy	23
	Nota 6. Należności krótkoterminowe z tytułu dostaw i usług	24
	Nota 7. Inwestycje krótkoterminowe	25
	Nota 8. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe czynne	26
	Nota 9. Kapitał własny.....	26
	Nota 10. Rezerwy na zobowiązania	28
	Nota 11. Zobowiązania długoterminowe.....	29
	Nota 12. Zobowiązania krótkoterminowe.....	29
	Nota 13. Inne bierne rozliczenia międzyokresowe	30
	Nota 14. Struktura przychodów ze sprzedaży	31
	Nota 15. Pozostałe przychody operacyjne.....	31
	Nota 16. Pozostałe koszty operacyjne	32
	Nota 18. Koszty odsetkowe (w tym wynikające z zaciągniętych zobowiązań finansowych)	32
	Nota 19. Pozostałe koszty finansowe.....	33
	Nota 20. Podatek dochodowy od osób prawnych	33
	Nota 21. Propozycja podziału zysku lub pokrycia straty za rok obrotowy.....	35
	Nota 22. Informacje o istotnych transakcjach zawartych przez Spółkę na innych warunkach niż rynkowe ze stronami powiązanymi.....	35
	Nota 23. Zatrudnienie	35

Nota 24. Wynagrodzenia oraz pożyczki i świadczenia o podobnym charakterze dla osób wchodzących w skład organów zarządzających oraz nadzorujących	35
Nota 25. Przyjęte kursy walut	35
Nota 28. Zdarzenia po dniu bilansowym nieujęte w sprawozdaniu finansowym	36
Nota 29. Inne istotne informacje	36
Nota 30. Transakcje z jednostkami powiązаныmi	38
Nota 31. Wykaz spółek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale lub 20% w ogólnej liczbie głosów w organie stanowiącym spółki na dzień 31 grudnia 2023 r.....	38
Nota 33. Ustanowione przez Spółkę zabezpieczenia majątkowe	38
Nota 34. Zobowiązania warunkowe.....	39
Nota 35. Działalność zaniechana	39
Nota 36. Pozostałe informacje.....	39

1. Wstęp do sprawozdania

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z wymogami ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późniejszymi zmianami).

Informacja dodatkowa zgodna jest z załącznikiem nr 1 do ustawy o rachunkowości i zawiera informacje dotyczące Spółki.

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z wymogami prawa obowiązującymi Spółkę.

Zastosowane metody pozwalają na przedstawienie informacji w sposób uporządkowany, logiczny, zgodny z przyjętymi przez Spółkę zasadami rachunkowości w oparciu o ustawę o rachunkowości oraz Krajowe Standardy Rachunkowości.

Spółka sporządza rachunek wyników w wersji porównawczej.

Rachunek przepływów pieniężnych sporządzany jest w wersji pośredniej.

1.1. Podstawowe informacje o Emitencie

Firma:	Noobz from Poland („Emitent” lub „Spółka”)
Forma prawna:	Spółka akcyjna
Kraj siedziby:	Polska
Siedziba:	Warszawa
Adres:	ul. Drowska 29/95, 02 – 202 Warszawa
Oznaczenie Sądu:	Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Tel.	+48 502 369 960
Internet:	www.noobzfrompoland.com
E-mail:	info@noobzfrompoland.com
KRS:	0000412949
REGON:	146028130
NIP:	5252529725

Zarząd

Na dzień publikacji niniejszego raportu w skład Zarządu Emitenta wchodzi:
Jarosław Kotowski – Prezes Zarządu.

Rada Nadzorcza

Na dzień publikacji niniejszego raportu w skład Rady Nadzorczej Emitenta wchodzi:

1. Kamil Jasiński - Członek Rady Nadzorczej;
2. Michał Zawadzki – Członek Rady Nadzorczej;

3. Tomasz Nałęcz – Członek Rady Nadzorczej;
4. Tomasz Andryszczyk - Członek Rady Nadzorczej;
5. Paweł Tymczyna - Członek Rady Nadzorczej.

1.2. Stosowane zasady polityki rachunkowości

Wartości niematerialne i prawne

Wartości niematerialne i prawne ujmuje się w księgach według cen ich nabycia lub kosztów poniesionych na ich wytworzenie i umarza metodą liniową przy zastosowaniu następujących stawek amortyzacji:

- Koncesje, patenty, licencje i znaki towarowe - 5 lat
- Wartość firmy - 2 lata
- Oprogramowanie - 2 - 5 lat
- Inne - 5 lat

Środki trwałe

Wartość początkową środków trwałych ujmuje się w księgach według cen nabycia lub kosztów wytworzenia, pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty ich wartości.

Cena nabycia i koszt wytworzenia środków trwałych oraz środków trwałych w budowie obejmuje ogół ich kosztów poniesionych przez jednostkę za okres budowy, montażu, przystosowania i ulepszenia, do dnia przyjęcia do użytkowania, w tym również: koszt obsługi zobowiązań zaciągniętych w celu ich finansowania i związane z nimi różnice kursowe, pomniejszony o przychody z tego tytułu.

Wartość początkową stanowiącą cenę nabycia lub koszt wytworzenia środka trwałego powiększają koszty jego ulepszenia, polegającego na przebudowie, rozbudowie, modernizacji lub rekonstrukcji, powodującego, że wartość użytkowa tego środka po zakończeniu ulepszenia przewyższa posiadaną przy przyjęciu do używania wartość użytkową.

Środki trwałe amortyzowane są metodą liniową. Rozpoczęcie amortyzacji następuje w następnym miesiącu po przyjęciu środka trwałego do używania. Przykładowe stawki amortyzacyjne są następujące:

- Urządzenia techniczne i maszyny - 20,0 - 30,0%
- Środki transportu - 20,0%
- Inne środki trwałe – 20 – 30%

Środki trwałe o wartości niższej niż 3.500 zł amortyzowane są jednorazowo w momencie zakupu.

Poprawność stosowanych okresów i stawek amortyzacji jest przez jednostkę weryfikowana, powodując odpowiednią korektę dokonywanych w następnych latach odpisów amortyzacyjnych.

Inwestycje

Inwestycje obejmują aktywa posiadane w celu osiągnięcia korzyści ekonomicznych wynikających z przyrostu wartości tych aktywów, uzyskania z nich przychodów w formie odsetek, dywidend (udziałów w zyskach) lub innych pożytków, w tym również z transakcji handlowej, a w szczególności aktywa finansowe oraz te nieruchomości i wartości niematerialne i prawne, które

nie są użytkowane przez jednostkę, lecz są posiadane w celu osiągnięcia tych korzyści. Składniki inwestycyjne wprowadza się do ksiąg na dzień zawarcia transakcji w cenie nabycia. Na każdy dzień bilansowy ocenia się, czy istnieją obiektywne dowody wskazujące na trwałą utratę wartości składnika bądź grupy aktywów. Jeśli takie dowody istnieją, ustala się szacowaną, możliwą do odzyskania wartość składnika aktywów i dokonuje się odpisu aktualizującego z tytułu utraty wartości w kwocie równej różnicy między wartością możliwą do odzyskania i wartością bilansową. Strata wynikająca z utraty wartości jest ujmowana w rachunku zysków i strat. W przypadku, gdy skutki uprzednio dokonanego przeszacowania aktywów ujęto jako kapitał z aktualizacji wyceny, to strata pomniejsza wysokość tego kapitału, a pozostała część straty jest odnoszona na rachunek zysków i strat.

Kapitały

Kapitał zakładowy jest ujmowany w wysokości określonej w Statucie Spółki jednostki dominującej i wpisanej w rejestrze sądowym. Różnice pomiędzy wartością godziwą uzyskanej zapłaty i wartością nominalną akcji są ujmowane w kapitale zapasowym ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej.

Rozliczenia międzyokresowe

Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów dokonywane są w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy.

Zapasy

Produkcję w toku stanowią koszty produkcji gier komputerowych. Cena nabycia zapasów obejmuje cenę zakupu oraz inne koszty bezpośrednio związane z wytworzeniem zapasów.

Zapasy wycenia się zgodnie z art. 34 pkt 3. Ustawy o Rachunkowości tj. w okresie przynoszenia przez nie korzyści ekonomicznych, nie dłuższym niż 5 lat, w wysokości nadwyżki kosztów ich wytworzenia nad przychodami według cen sprzedaży netto, uzyskanymi ze sprzedaży tych produktów w ciągu tego okresu. Nieodpisane po upływie tego okresu koszty wytworzenia zwiększają pozostałe koszty operacyjne.

Instrumenty finansowe

Udziały i akcje w jednostkach podporządkowanych zaliczone do aktywów trwałych wycenia się według ceny nabycia pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Instrumenty finansowe inne niż udziały i akcje w jednostkach podporządkowanych, prawa i zobowiązania wynikające z umów leasingowych i ubezpieczeniowych, należności i zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz instrumenty finansowe wyemitowane przez Spółkę, stanowiące jej instrumenty kapitałowe, ujmowane są oraz wyceniane zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 12 grudnia 2001 r. w sprawie szczegółowych zasad uznawania, metod wyceny, zakresu ujawniania i sposobu prezentacji instrumentów finansowych (z późniejszymi zmianami).

Aktywa finansowe klasyfikuje się do jednej z niżej wymienionych kategorii:

- aktywa finansowe przeznaczone do obrotu,
- pożyczki udzielone i należności własne,
- aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności,
- aktywa finansowe dostępne do sprzedaży.

Zobowiązania finansowe klasyfikuje się do jednej z niżej wymienionych kategorii:

- zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu,
- pozostałe zobowiązania finansowe.

Aktywa finansowe zalicza się do aktywów obrotowych, jeżeli są płatne i wymagalne lub przeznaczone do zbycia w ciągu 12 miesięcy od dnia bilansowego lub od daty ich założenia, wystawienia lub nabycia, albo stanowią aktywa pieniężne. W pozostałych przypadkach aktywa finansowe zalicza się do aktywów trwałych.

Zobowiązania finansowe zalicza się do zobowiązań krótkoterminowych, jeżeli są wymagalne w ciągu 12 miesięcy od dnia bilansowego. W pozostałych przypadkach zobowiązania finansowe zalicza się do zobowiązań długoterminowych.

Aktywa finansowe wprowadza się do ksiąg rachunkowych na dzień zawarcia kontraktu w cenie nabycia, to jest w wartości godziwej poniesionych wydatków lub przekazanych w zamian innych składników majątkowych, zaś zobowiązania finansowe w wartości godziwej uzyskanej kwoty lub wartości otrzymanych innych składników majątkowych. Przy ustalaniu wartości godziwej na ten dzień uwzględnia się poniesione przez Spółkę koszty transakcji; koszty transakcyjne można pominąć przy ustalaniu wartości godziwej, jeśli są nieistotne.

Transakcje kupna i sprzedaży instrumentów finansowych dokonane w obrocie regulowanym wprowadza się do ksiąg rachunkowych na dzień ich rozliczenia.

Podatek dochodowy

Bieżący podatek dochodowy ujmuje się zgodnie z obowiązującymi przepisami podatkowymi.

W związku z przejściowymi różnicami między wykazywaną w księgach rachunkowych wartością aktywów i pasywów a ich wartością podatkową oraz stratą podatkową możliwą do odliczenia w przyszłości, Spółka tworzy rezerwę i ustala aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego.

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się w wysokości kwoty przewidzianej w przyszłości do odliczenia od podatku dochodowego, w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi, które spowodują w przyszłości zmniejszenie podstawy obliczenia podatku dochodowego oraz straty podatkowej możliwej do odliczenia, z zachowaniem zasady ostrożności.

Rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego tworzy się w wysokości kwoty podatku dochodowego, wymagającej w przyszłości zapłaty, w związku z występowaniem dodatnich różnic przejściowych, to jest różnic, które spowodują zwiększenie podstawy obliczenia podatku dochodowego w przyszłości.

Wysokość rezerwy i aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się przy uwzględnieniu stawek podatku dochodowego obowiązujących w roku powstania obowiązku podatkowego.

Aktywa i rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego wykazuje się w bilansie po kompensacie, jeżeli Spółka ma tytuł uprawniający ją do ich jednoczesnego uwzględnienia przy obliczaniu kwoty zobowiązania podatkowego.

Transakcje w walucie obcej

Wyrażone w walutach obcych operacje gospodarcze ujmuje się w księgach rachunkowych na dzień ich przeprowadzenia odpowiednio po kursie

- faktycznie zastosowanym w tym dniu, wynikającym z charakteru operacji - w przypadku sprzedaży lub kupna walut oraz zapłaty należności lub zobowiązań,
- średnim ogłoszonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski z dnia poprzedzającego ten dzień - w przypadku zapłaty należności lub zobowiązań, jeżeli nie jest zasadne zastosowanie kursu, o którym mowa w powyżej, a także w przypadku pozostałych operacji.

Na dzień bilansowy wycenia się wyrażone w walutach obcych po obowiązującym na ten dzień średnim kursie ogłoszonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski.

Różnice kursowe wynikające z wyceny na dzień bilansowy aktywów i pasywów wyrażonych w walutach obcych, z wyjątkiem inwestycji długoterminowych, oraz powstałe w związku z zapłatą należności i zobowiązań w walutach obcych, jak również przy sprzedaży walut, zalicza się odpowiednio do przychodów lub kosztów finansowych, a w uzasadnionych przypadkach - do kosztu wytworzenia produktów lub ceny nabycia towarów, a także ceny nabycia lub kosztu wytworzenia środków trwałych, środków trwałych w budowie lub wartości niematerialnych i prawnych.

Wynik finansowy

Wynik finansowy Spółki za dany rok obrotowy obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz związane z tymi przychodami koszty ujęte zgodnie z zasadą memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz zasadą ostrożnej wyceny. Dla celów podatku dochodowego korekty przychodów ujmowane są zgodnie z art. 12 ust 3j. ustawy o CIT a korekty kosztów zgodnie z art. 15 ust. 4 i ustawy o CIT. W spółce przychody księguje się w kwocie netto z faktur sprzedażowych wystawianych na kontrahentów. Spółka stosuje art. 34 pkt 3. UoR który stanowi, że zapasy wycenia się w okresie przynoszenia przez nie korzyści ekonomicznych, nie dłuższym niż 5 lat, w wysokości nadwyżki kosztów ich wytworzenia nad przychodami według cen sprzedaży netto, uzyskanymi ze sprzedaży tych produktów w ciągu tego okresu.

2. Dane finansowe

2.1. Bilans – aktywa

(wszystkie dane liczbowe przedstawiono w złotych)

AKTYWA	nota	31.12.2023	31.12.2022
Aktywa trwałe		372 362,16	430 799,98
	1.		
Wartości niematerialne i prawne		-	-
Koszty zakończonych prac rozwojowych		-	-
Wartość firmy		-	-
Inne wartości niematerialne i prawne		-	-
Zaliczki na wartości niematerialne i prawne		-	-
		-	-
Rzeczowe aktywa trwałe	2.	47 314,85	50 663,67
Środki trwałe		-	-
grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntu)		-	-
budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej		-	-
urządzenia techniczne i maszyny		47 314,85	50 663,67
środki transportu		-	-
inne środki trwałe		-	-
Środki trwałe w budowie		-	-
Zaliczki na środki trwałe w budowie		-	-
		-	-
Należności długoterminowe		1 146,81	72 146,81
Od jednostek powiązanych		-	-
Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		-	-
Od pozostałych jednostek		1 146,81	72 146,81
		-	-
Inwestycje długoterminowe	3.	235 587,50	235 587,50
Nieruchomości		-	-
Wartości niematerialne i prawne		-	-
Długoterminowe aktywa finansowe		235 587,50	235 587,50
w jednostkach powiązanych		40 000,00	195 587,50
-udziały lub akcje		40 000,00	195 587,50
-inne papiery wartościowe		-	-
-udzielone pożyczki		-	-
-inne długoterminowe aktywa finansowe		-	-
w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		195 587,50	40 000,00
-udziały lub akcje		195 587,50	40 000,00
-inne papiery wartościowe		-	-
-udzielone pożyczki		-	-
-inne długoterminowe aktywa finansowe		-	-
w pozostałych jednostkach		-	-
-udziały lub akcje		-	-
-inne papiery wartościowe		-	-
-udzielone pożyczki		-	-
-inne długoterminowe aktywa finansowe		-	-
Inne inwestycje długoterminowe		-	-
		-	-
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	4.	88 313,00	72 402,00
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		88 313,00	72 402,00
Inne rozliczenia międzyokresowe		-	-

Bilans c.d.

(wszystkie dane liczbowe przedstawiono w złotych)

AKTYWA	<i>nota</i>	31.12.2023	31.12.2022
Aktywa obrotowe		1 841 493,16	3 775 776,68
Zapasy	5.	976 802,09	804 466,54
Materiały		-	-
Półprodukty i produkty w toku		976 802,09	804 466,54
Produkty gotowe		-	-
Towary		-	-
Zaliczki na dostawy		-	-
Należności krótkoterminowe	6.	272 164,15	320 404,96
Należności od jednostek powiązanych	6.1	180 195,00	129 003,46
z tytułu dostaw i usług		180 195,00	128 678,27
inne		-	325,19
Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	6.2	10 251,27	-
z tytułu dostaw i usług		8 678,27	-
inne		1 573,00	-
Należności od pozostałych jednostek	6.3	81 717,88	191 401,50
z tytułu dostaw i usług		6 315,45	68 196,89
z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń		4 402,43	123 204,61
inne		71 000,00	-
dochodzone na drodze sądowej		-	-
Inwestycje krótkoterminowe	7.	585 699,77	2 635 996,48
Krótkoterminowe aktywa finansowe		585 699,77	2 635 996,48
w jednostkach powiązanych		-	-
- udziały lub akcje		-	-
- inne papiery wartościowe		-	-
- udzielone pożyczki		-	-
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		-	-
w pozostałych jednostkach		-	-
- udziały lub akcje		-	-
- inne papiery wartościowe		-	-
- udzielone pożyczki		-	-
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		-	-
środki pieniężne i inne aktywa pieniężne		585 699,77	2 635 996,48
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach		585 699,77	2 635 996,48
- inne środki pieniężne		-	-
- inne aktywa pieniężne		-	-
Inne inwestycje krótkoterminowe		-	-
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	8.	6 827,15	14 908,70
Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy		-	-
Udziały (akcje) własne		-	-
AKTYWA RAZEM		2 213 855,32	4 206 576,66

2.2. Bilans – pasywa

(wszystkie dane liczbowe przedstawiono w złotych)

PASywa	nota	31.12.2023	31.12.2022
Kapitał własny	9.	1 528 778,91	3 168 952,86
Kapitał podstawowy	9.1	157 250,70	157 250,70
Kapitał zapasowy, w tym:	9.2	7 428 884,17	7 428 884,17
-nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)		5 963 129,40	5 174 408,17
Kapitał z aktualizacji wyceny, w tym:		-	-
- z tytułu aktualizacji wartości godziwej		-	-
Pozostałe kapitały rezerwowe, w tym :		-	-
-tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki		-	-
-udziały (akcje) własne)		-	-
Zysk/(Strata) z lat ubiegłych		(4 417 182,01)	(4 769 024,08)
Zysk/(Strata) netto		(1 640 173,95)	351 842,07
Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego		-	-
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania		685 076,41	1 037 623,80
Rezerwy na zobowiązania		104 679,00	107 251,00
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	10.	88 313,00	78 751,00
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne		16 366,00	28 500,00
- długoterminowa		-	-
- krótkoterminowa		16 366,00	28 500,00
Pozostałe rezerwy		-	-
- długoterminowe		-	-
- krótkoterminowe		-	-
Zobowiązania długoterminowe		-	-
Wobec jednostek powiązanych	11.	-	-
Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		-	-
Wobec pozostałych jednostek		-	-
kredyty i pożyczki		-	-
z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		-	-
inne zobowiązania finansowe		-	-
zobowiązania wekslowe		-	-
inne		-	-

Bilans c.d.

(wszystkie dane liczbowe przedstawiono w złotych)

PASYWA**Zobowiązania krótkoterminowe**

		580 397,41	888 685,55
Wobec jednostek powiązanych	12.1	23 600,00	20 888,76
z tytułu dostaw i usług		-	20 888,76
inne		23 600,00	-
Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	12.2	20 888,76	23 600,00
z tytułu dostaw i usług		20 888,76	-
inne		-	23 600,00
Wobec pozostałych jednostek	12.3	535 908,65	844 196,79
kredyty i pożyczki		-	-
z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		-	-
inne zobowiązania finansowe		-	-
z tytułu dostaw i usług		180 837,27	397 381,81
zaliczki otrzymane na dostawy		-	-
zobowiązania wekslowe		-	-
z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń		333 782,17	361 823,74
z tytułu wynagrodzeń		20 980,94	64 913,54
inne		308,27	20 077,70
Fundusze specjalne		-	-
Rozliczenia międzyokresowe	13.	-	41 687,25
Ujemna wartość firmy		-	-
Inne rozliczenia międzyokresowe		-	41 687,25
- długoterminowe		-	-
- krótkoterminowe		-	41 687,25

PASYWA RAZEM**2 213 855,32****4 206 576,66**

2.3. Rachunek zysków i strat

(wszystkie dane liczbowe przedstawiono w złotych)

		01.01.2023-31.12.2023	01.01.2022-31.12.2022
	<i>nota</i>		
Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi		2 021 293,50	5 789 144,98
- w tym od jednostek powiązanych		70 000,00	-
Przychody netto ze sprzedaży produktów	14.	1 573 477,09	5 208 425,30
Zmiana stanu produktów		172 335,55	473 495,13
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		275 480,86	107 224,55
Koszty działalności operacyjnej		(3 032 569,89)	(5 340 929,08)
Amortyzacja		(35 347,02)	(21 979,82)
Zużycie materiałów i energii		(68 617,28)	(112 127,42)
Usługi obce		(2 164 886,75)	(3 457 017,29)
Podatki i opłaty		(10 826,57)	(4 852,91)
- w tym podatek akcyzowy		-	-
Wynagrodzenia		(627 006,91)	(1 483 408,79)
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia		(117 296,30)	(251 478,73)
- w tym emerytalne		(45 166,26)	(105 789,55)
Pozostałe koszty rodzajowe		(8 589,06)	(10 064,12)
Wartość sprzedanych towarów i materiałów		-	-
Zysk/(Strata) ze sprzedaży		(1 011 276,39)	448 215,90
Pozostałe przychody operacyjne	15.	224 355,59	137 764,62
Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		-	-
Dotacje		-	-
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		-	-
Inne przychody operacyjne		224 355,59	137 764,62
Pozostałe koszty operacyjne	16.	(467 774,36)	(133 594,21)
Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		(275 480,86)	(107 224,55)
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		(192 293,50)	(26 369,66)
Inne koszty operacyjne		-	-
Zysk/(Strata) z działalności operacyjnej		(1 254 695,16)	452 386,31

Rachunek zysków i strat c.d.

(wszystkie dane liczbowe przedstawiono w złotych)

	01.01.2023-31.12.2023	01.01.2022-31.12.2022	
Przychody finansowe	17.	1,59	552 947,06
Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		-	-
- od jednostek powiązanych w tym:		-	-
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		-	-
- od jednostek pozostałych, w tym:		-	-
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		-	-
Odsetki:		-	-
- w tym od jednostek powiązanych		-	-
Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:			552 187,50
- w tym od jednostek powiązanych		-	-
Aktualizacja wartości aktywów finansowych		-	-
Inne		1,59	759,56
Koszty finansowe		(243 957,33)	(78 150,63)
Odsetki	18.	(41 800,59)	(28 885,74)
- w tym dla jednostek powiązanych		-	-
Strata ze zbycia inwestycji		-	-
- w jednostkach powiązanych		-	-
Aktualizacja wartości inwestycji		-	-
Inne	19.	(202 156,74)	(49 264,89)
Zysk/(Strata) brutto		(1 498 650,90)	927 182,74
Podatek dochodowy	20.1	(141 523,05)	(575 340,67)
Zysk/(Strata) netto		(1 640 173,95)	351 842,07

2.4. Rachunek przepływów pieniężnych

(wszystkie dane liczbowe przedstawiono w złotych)

	01.01.2023- 31.12.2023	01.01.2022- 31.12.2022
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
Zysk/(Strata) netto	(1 640 173,95)	351 842,07
Korekty razem:	(378 124,56)	(1 075 112,88)
Amortyzacja	35 347,02	21 979,82
(Zysk)/Strata z tytułu różnic kursowych	-	-
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-	-
(Zysk)/Strata z działalności inwestycyjnej	-	(552 187,50)
Zmiana stanu rezerw	(2 572,00)	(25 923,00)
Zmiana stanu zapasów	(172 335,55)	(473 495,13)
Zmiana stanu należności	119 240,81	62 139,25
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	(308 288,14)	(70 920,57)
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	(33 605,70)	(36 705,75)
Inne korekty	(15 911,00)	-
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	(2 018 298,51)	(723 270,81)
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
Wpływy	-	-
Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	-	-
Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	-	-
Z aktywów finansowych, w tym:	-	-
w jednostkach powiązanych	-	-
w pozostałych jednostkach	-	-
- zbycie aktywów finansowych	-	-
Inne wpływy inwestycyjne	-	-
Wydatki	(31 998,20)	(24 679,67)
Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	(31 998,20)	(24 679,67)
Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	-	-
Na aktywa finansowe, w tym:	-	-
w jednostkach powiązanych	-	-
w pozostałych jednostkach	-	-
- nabycie aktywów finansowych	-	-
- udzielone pożyczki długoterminowe	-	-
Inne wydatki inwestycyjne	-	-
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(31 998,20)	(24 679,67)

Rachunek przepływów pieniężnych c.d.

(wszystkie dane liczbowe przedstawiono w złotych)

	01.01.2023- 31.12.2023	01.01.2022- 31.12.2022
	<i>nota</i>	
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
Wpływy	-	2 101 904,00
Wpływy netto z wydania udziałów/(emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	-	2 101 904,00
Kredyty i pożyczki	-	-
Emisja dłużnych papierów wartościowych	-	-
Inne wpływy finansowe (dopłata do kapitału)	-	-
Wydatki	-	-
Nabycie udziałów/(akcji) własnych	-	-
Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	-	-
Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	-	-
Spłaty kredytów i pożyczek	-	-
Wykup dłużnych papierów wartościowych	-	-
Z tytułu innych zobowiązań finansowych	-	-
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	-	-
Odsetki	-	-
Inne wydatki finansowe	-	-
Przeplwy pieniężne netto z działalności finansowej	-	2 101 904,00
Przeplwy pieniężne netto razem	(2 050 296,71)	1 353 953,52
Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	(2 050 296,71)	1 353 953,52
- w tym zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	-	(16 929,54)
Środki pieniężne na początek okresu	2 635 996,48	1 282 042,96
Środki pieniężne na koniec okresu	585 699,77	2 635 996,48
- w tym o ograniczonej możliwości dysponowania	-	-

2.5. Zestawienie zmian w kapitale własnym

(wszystkie dane liczbowe przedstawiono w złotych)

	01.01.2023- 31.12.2023	01.01.2022- 31.12.2022
Kapitał własny na początek okresu	3 168 952,86	715 206,79
-korekty błędów podstawowych	-	-
-zmiana przyjętych zasad rachunkowości	-	-
Kapitał własny na początek okresu po korektach	3 168 952,86	715 206,79
Kapitał zakładowy na początek okresu	157 250,70	137 743,90
Zmiany kapitału zakładowego	-	-
zwiększenia (z tytułu)	-	19 506,80
- wydania udziałów (emisji akcji)	-	19 506,80
zmniejszenia (z tytułu)	-	-
- umorzenia udziałów (akcji)	-	-
Kapitał zakładowy na koniec okresu	157 250,70	157 250,70
Należne wpłaty na kapitał zakładowy na początek okresu	-	-
Zmiany należnych wpłat na kapitał zakładowy	-	-
zwiększenia (z tytułu)	-	-
zmniejszenia (z tytułu)	-	-
Należne wpłaty na kapitał zakładowy na koniec okresu	-	-
Udziały (akcje) własne na początek okresu	-	-
Zmiany (akcji) udziałów własnych	-	-
zwiększenia	-	-
zmniejszenia	-	-
Udziały (akcje) własne na koniec okresu	-	-
Kapitał zapasowy na początek okresu	7 428 884,17	6 123 208,20
Zmiany kapitału zapasowego	-	-
zwiększenia (z tytułu)	-	2 094 397,20
- nadwyżka wartości emisji nad wartością nominalną	-	2 094 397,20
- z podziału zysku (ustawowo)	-	-
- wyceny połączenia	-	-
zmniejszenia (z tytułu)	-	(788 721,23)
- pokrycia straty	-	(788 721,23)
Kapitał zapasowy na koniec okresu	7 428 884,17	7 428 884,17
Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	-	-
Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	-	-
zwiększenia	-	-
zmniejszenia	-	-
- z tytułu zbycia środków trwałych	-	-
Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	-	-

Noobz from Poland S.A.

Zestawienie zmian w kapitale własnym c.d.

(wszystkie dane liczbowe przedstawiono w złotych)

	01.01.2023- 31.12.2023	01.01.2022- 31.12.2022
Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	-	12 000,00
Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych		
zwiększenia	-	-
- niezarejestrowana wpłata na podwyższenie kapitału	-	-
zmniejszenia	-	(12 000,00)
- rejestracja kapitału zakładowego w KRS	-	(12 000,00)
Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	-	-
Zysk/(Strata) z lat ubiegłych na początek okresu	(4 769 024,08)	(5 557 745,31)
Strata z lat ubiegłych na początek okresu	(4 769 024,08)	(5 557 745,31)
-korekty błędów podstawowych	-	-
-zmiana przyjętych zasad rachunkowości	-	-
Strata z lat ubiegłych na początek okresu po korektach	(4 769 024,08)	(5 557 745,31)
zwiększenia	-	-
strata roku ubiegłego	-	-
zmniejszenie	351 842,07	788 721,23
pokrycie starty lat ubiegłych z kapitału zapasowego	-	788 721,23
pokrycie zyskiem lat ubiegłych	351 842,07	-
Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	(4 417 182,01)	(4 769 024,08)
Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	-	-
Zysk z lat ubiegłych na początek okresu po korektach	-	-
zwiększenia	-	-
zmniejszenia	-	-
Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	-	-
Zysk/(Strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	(4 417 182,01)	(4 769 024,08)
Wynik netto		
zysk netto	-	351 842,07
strata netto	(1 640 173,95)	-
odpisy z zysku	-	-
Kapitał własny na koniec okresu	1 528 778,91	3 168 952,86
Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku /pokrycia straty	1 528 778,91	3 168 952,86

3. Noty objaśniające do Sprawozdania finansowego

Nota 1 Wartości niematerialne i prawne

Zmiana stanu wartości niematerialnych i prawnych przedstawiona jest w tabeli poniżej:

	Koszty zakończonych prac rozwojowych	Wartość firmy	Inne wartości niematerialne i prawne	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	Razem
Wartość brutto					
B.O. 01.01.2023	–	–	35 000,00	–	35 000,00
Zwiększenia	–	–	–	–	–
B.Z. 31.12.2023	–	–	35 000,00	–	35 000,00
Umorzenie					
B.O. 01.01.2023	–	–	35 000,00	–	35 000,00
Zwiększenia	–	–	–	–	–
B.Z. 31.12.2023	–	–	35 000,00	–	35 000,00
Wartość netto					
B.O. 01.01.2023	–	–	–	–	–
B.Z. 31.12.2023	–	–	–	–	–

Nota 2 Rzeczowe aktywa trwałe

Zmiana stanu wartości rzeczowych aktywów trwałych przedstawiona jest w tabeli poniżej:

	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Razem
Wartość brutto					
B.O. 01.01.2023	–	194 573,24	–	2 682,11	172 575,68
Zwiększenie	–	31 998,20	–	–	24 679,67
B.Z. 31.12.2023	–	226 571,44	–	2 682,11	197 255,35
Umorzenie					
B.O. 01.01.2023	–	143 909,57	–	2 682,11	124 611,86
Zwiększenie	–	35 347,02	–	–	21 979,82
B.Z. 31.12.2023	–	179 256,59	–	2 682,11	146 591,68
Wartość netto					
B.O. 01.01.2023	–	50 663,67	–	–	47 963,82
B.Z. 31.12.2023	–	47 314,85	–	–	50 663,67

Spółka w 2024 nie planuje poniesienia większych nakładów na niefinansowe aktywa trwałe.

Spółka w bieżącym roku nie poniosła i nie planuje ponieść żadnych nakładów na ochronę środowiska.

Nota 3 Inwestycje długoterminowe

Nota 3.1 Zmiana stanu inwestycji długoterminowych

	Nieruchomości	Wartości niematerialne i prawne	Długoterminowe aktywa finansowe	Inne inwestycje długoterminowe	Razem
Wartość brutto					
B.O. 01.01.2023	-	-	235 587,50	-	235 587,50
Wycena	-	-	-	-	-
Zwiększenia	-	-	-	-	-
Zmniejszenia	-	-	-	-	-
B.Z. 31.12.2023	-	-	235 587,50	-	235 587,50
Umorzenie					
B.O. 01.01.2023	-	-	-	-	-
Zwiększenia	-	-	-	-	-
Przemieszczenie	-	-	-	-	-
Zmniejszenia	-	-	-	-	-
B.Z. 31.12.2023	-	-	-	-	-
Odpisy aktualizujące					
B.O. 01.01.2023	-	-	-	-	-
Zwiększenia	-	-	-	-	-
Przemieszczenie	-	-	-	-	-
Zmniejszenia	-	-	-	-	-
B.Z. 31.12.2023	-	-	-	-	-
Wartość netto					
B.O. 01.01.2023	-	-	235 587,50	-	235 587,50
B.Z. 31.12.2023	-	-	235 587,50	-	235 587,50

Nota 3.2 Długoterminowe aktywa finansowe w jednostkach powiązanych

	31.12.2023	31.12.2022
Akcje Rookiez from Warsaw S.A.	-	195 587,50
Akcje Play of Battle S.A.	40 000,00	-
	40 000,00	195 587,50

Na dzień 31.12.2023 r. Spółka posiadała akcje w wysokości 45,87% kapitału podstawowego spółki Rookiez from Warsaw S.A. (numer KRS: 0000922769, NIP 7010998529), który wynosił na dzień 31.12.2023 r. 426.369,00 zł.

Z dniem 9 maja 2023 roku Spółka Rookiez from Warsaw S.A. straciła status jednostki zależnej od Noobz from Poland S.A.

W związku z powyższym w roku 2023 Spółka prezentuje posiadane akcji w jednostce Rookiez from Warsaw S.A. w pozycji aktywów "Długoterminowe aktywa finansowe w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale".

Jednocześnie, dnia 17 października 2023 roku w skład Zarządu spółki Play of Battle S.A. wszedł prezes zarządu Spółki Noobz from Poland S.A. Jarosław Kotowski, spełniając tym samym warunek do uznania spółki Play of Battle S.A. jako spółki zależnej.

Na dzień 31.12.2023 r. Spółka posiadała akcje w wysokości 35,47% kapitału podstawowego spółki zależnej Play of Battle S.A. (numer KRS: 0000896572, NIP 7252308563), który w spółce zależnej wynosi na dzień 31.12.2023 r. 112.780,60 zł.

Siedziba spółki zależnej znajduje się w Warszawie przy ul. Drawskiej 29/95.

Przedmiotem działalności spółki zależnej jest produkcja gier komputerowych.

Za rok 2023 spółka Play of Battle S.A. odnotowała stratę netto w wysokości (558.594,90) zł.

Nota 3.3. Długoterminowe aktywa finansowe w jednostkach w których posiada zaangażowanie w kapitale

	<u>31.12.2023</u>	<u>31.12.2022</u>
Akcje Rookiez from Warsaw S.A.	195 587,50	
Akcje Play of Battle S.A.	-	40 000,00
	<u>195 587,50</u>	<u>40 000,00</u>

Na dzień 31.12.2023 r. Spółka wykazywała akcje w wysokości 45,87% kapitału podstawowego spółki Rookiez from Warsaw S.A., które w Sprawozdaniu Finansowym za poprzedni rok obrotowy prezentowane były jako "Długoterminowe aktywa finansowe w jednostkach zależnych". Prezentowana wartość akcji stanowi cenę nabycia.

Przedmiotem działalności spółki Rookiez from Warsaw S.A. jest produkcja gier komputerowych.

Nota 4. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego

	<u>31.12.2023</u>	<u>31.12.2022</u>
aktywo z tytułu odroczonego podatku dochodowego do rozliczenia w latach przyszłych	88 313,00	72 402,00
	<u>88 313,00</u>	<u>72 402,00</u>

Nota 4.1 Zmiany Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego

Wyszczególnienie	odniesione na wynik finansowy	w tym odpisy aktualizujące aktywa	odniesione na kapitał (fundusz własny)	w tym: odpisy aktualizujące aktywa
				-
1. Stan na początek roku obrotowego, w tym:	72 402	-	-	-
- z tytułu strat podatkowych	135 297	-	-	-
- z tytułu wyceny rachunków bankowych w walutach obcych	1 524	-	-	-
- z tytułu niewypłaconych wynagrodzeń	9 096	-	-	-
- z tytułu rezerw	3 752	-	-	-
- z tytułu rezerw urlopowych	2 565	-	-	-
- z tytułu RMKB	17 904	-	-	-
odpisy aktualizujące aktywa z tytułu podatku odroczonego	-97 735	-	-	-
2. Zwiększenia, w tym:	133 821	-	-	-
- z tytułu strat podatkowych (strata podatkowa 2023 oraz poprzednie lata)	133 821	-	-	-
3. Zmniejszenia, w tym:	(25 880)			-
- z tytułu strat podatkowych	-	-	-	-
- z tytułu wyceny rachunków bankowych w walutach obcych	(271)	-	-	-
- z tytułu niewypłaconych wynagrodzeń	(8 353)	-	-	-
- z tytułu rezerw	(3 752)	-	-	-
- z tytułu rezerw urlopowych	(1 092)	-	-	-
- z tytułu RMKB	(12 412)	-	-	-
4. Odpisy aktualizujące aktywa z tytułu podatku odroczonego:	(92 030)	-	-	-
- zwiększenia				
5. Stan na koniec roku obrotowego, w tym:	88 313	-	-	-

Nota 5. Zapasy

Półprodukty i produkty w toku	31.12.2023	31.12.2022
Produkcja Gier	976 802,09	804 466,54
	<u>976 802,09</u>	<u>804 466,54</u>

Na łączną wartość zapasów składały się takie gry jak: (i) Total Tank Generals, (ii) Total Tank Simulator 2.

Zgodnie z przyjętą polityką rachunkowości, dostosowaną w bieżącym sprawozdaniu finansowym spółka wycenia zapasy zgodnie z Art. 34 pkt. 3 Ustawy o Rachunkowości (więcej we wprowadzeniu do sprawozdania finansowego).

Premiera gry Total Tank Generals miała miejsce w marcu 2023 roku. Równolegle Spółka kontynuuje prace nad drugą częścią Total Tank Simulator i planuje wydanie jej w 2026 roku.

Wzrost wartości zapasów wynika przede wszystkim z nakładów na gry: (i) Total Tank Generals w kwocie 134.770 zł oraz (ii) Total Tank Simulator 2 w kwocie 313.046 zł.

Spółka dokonała na koniec okresu bilansowego testy na utratę wartości ujmowanych w bilansie zapasów gier.

Na podstawie przeprowadzonych testów na utratę wartości w roku 2023 Spółka dokonała odpisy aktualizujące wartość zapasów na gry:

- UFO w kwocie 202.981,86 zł
- Blitzverse w kwocie 72.500 zł

Odpisy aktualizujące zostały dokonane na 100% wartości bilansowej ww. gier.

Test na utratę wartości został wykonany metodą oszacowania przyszłych, zdyskontowanych przepływów pieniężnych z zastosowaniem stopy dyskonta w wysokości 20% r/r.

Nota 6. Należności krótkoterminowe z tytułu dostaw i usług

Nota 6.1. Należności krótkoterminowe od jednostek powiązanych

Należności krótkoterminowe od jednostek powiązanych przedstawione są w tabeli poniżej:

	31.12.2023	31.12.2022
z tytułu dostaw i usług	180 195,00	128 678,27
- Rookiez from Warsaw S.A.	–	128 678,27
- Play of Battle S.A.	180 195,00	–
inne (Rookiez from Warsaw)	–	325,19
	<u>180 195,00</u>	<u>129 003,46</u>

Zmiany w statusie jednostki zależnej spółek Play of Battle S.A. oraz Rookiez from Warsaw S.A. omówione zostały w nocie nr 3.

Nota 6.2. Należności krótkoterminowe od jednostek w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale

Należności krótkoterminowe od jednostek w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale przedstawione są w tabeli poniżej:

	31.12.2023	31.12.2022
z tytułu dostaw i usług	8 678,27	–
- Rookiez from Warsaw S.A.	8 678,27	–
- Play of Battle S.A.	–	–
inne (Rookiez from Warsaw)	1 573,00	–
	<u>10 251,27</u>	<u>–</u>

Nota 6.3. Należności krótkoterminowe od pozostałych jednostek

Należności krótkoterminowe z tytułu dostaw i usług od pozostałych jednostek przedstawione są w tabeli poniżej:

	<u>31.12.2023</u>	<u>31.12.2022</u>
z tytułu dostaw i usług	6 315,45	68 196,89
	<u>6 315,45</u>	<u>68 196,89</u>
	<u>31.12.2023</u>	<u>31.12.2022</u>
O okresie spłaty:		
Do 12 miesięcy	6 315,45	68 196,89
Powyżej 12 miesięcy	-	-
Stan należności netto	<u>6 315,45</u>	<u>68 196,89</u>
	<u>31.12.2023</u>	<u>31.12.2022</u>
Należności z tytułu podatku VAT	4 402,43	123 204,61
inne	71 000,00	-
	<u>75 402,43</u>	<u>123 204,61</u>

Kwota należności krótkoterminowych od jednostek niepowiązanych to zapłacona kaucja z tytułu najmu biura, która według umowy zostanie spłacona w rok 2024.

Nota 6.4 Odpisy aktualizujące wartość należności krótkoterminowych

Spółka nie dokonywała w roku 2023 odpisów należności.

Nota 7. Inwestycje krótkoterminowe

Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne przedstawione są w tabeli poniżej:

	<u>31.12.2023</u>	<u>31.12.2022</u>
Środki pieniężne w kasie i na rachunkach	585 699,77	2 635 996,48
- w tym na rachunku VAT	-	-
Inne środki pieniężne	-	-
Inne aktywa pieniężne	-	-
	<u>585 699,77</u>	<u>2 635 996,48</u>

Na dzień 31.12.2022 r. Spółka dysponowała środkami pieniężnymi w kasie i na rachunkach o nieograniczonych możliwościach dysponowania.

Nota 8. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe czynne

	<u>31.12.2023</u>	<u>31.12.2022</u>
licencje programistyczne	6 827,15	10 309,38
koszty nadzoru nad rynkiem kapitałowym	–	4 599,32
	<u>6 827,15</u>	<u>14 908,70</u>

Nota 9. Kapitał własny

Nota 9.1 Struktura własności kapitału zakładowego na dzień bilansowy oraz na dzień publikacji raportu

Struktura własności kapitału zakładowego Spółki na dzień 31.12.2023 r. z wyszczególnieniem akcjonariuszy z udziałem powyżej 5%:

	Ilość akcji	Wartość nominalna akcji (zł)	Udział %
Akcjonariusz			
Jarosław Kotowski	674 265,00	67 426,50	42,88%
Krzysztof Szczawiński	120 000,00	12 000,00	7,63%
Rafał Zaorski	200 846,00	20 084,60	12,77%
Pozostali	577 396,00	57 894,60	36,72%
	<u>1 572 507,00</u>	<u>157 405,70</u>	<u>100,00%</u>

Struktura własności kapitału zakładowego Spółki na dzień publikacji Raportu z wyszczególnieniem akcjonariuszy z udziałem powyżej 5%:

	Ilość akcji	Wartość nominalna akcji (zł)	Udział %
Akcjonariusz			
Jarosław Kotowski	674 265,00	67 271,50	42,88%
Krzysztof Szczawiński	120 000,00	12 000,00	7,63%
Agio Smart Money FIZ	235 764,00	23 576,40	14,99%
Pozostali	542 478,00	54 247,80	34,50%
	<u>1 572 507,00</u>	<u>157 250,70</u>	<u>100,00%</u>

Struktura kapitału zakładowego Spółki na dzień 31.12.2023 r. zgodnie z KRS:

Struktura kapitału zakładowego	Ilość udziałów/akcji	Wartość nominalna udziałów/akcji (zł)
Emisja serii A	606 089	60 608,90
Emisja serii B	250 000	25 000,00
Emisja serii C	14 285	1 428,50
Emisja serii D	205 815	20 581,50
Emisja serii E	31 250	3 125,00
Emisja serii F	320 000	32 000,00
Emisja serii G	70 000	7 000,00
Emisja serii H	75 068	7 506,80
	1 572 507	157 250,70

Na dzień 31.12.2023 r. kapitał zakładowy Spółki wynosił 157.250,70 zł i dzielił się na 1.572.507 akcji o wartości nominalnej 0,10 zł każda.

Nota 9.2. Kapitał zapasowy

	31.12.2023	31.12.2022
wartość sprzedaży ponad cenę nominalną akcji	5 963 129,40	5 963 129,40
warranty 2019 - nadwyżka ponad cenę nominalną	1 425 600,00	1 425 600,00
warranty 2020 - nadwyżka ponad cenę nominalną	671 276,00	671 276,00
warranty 2021 - nadwyżka ponad cenę nominalną	157 600,00	157 600,00
pokrycie straty roku ubiegłego	(788 721,23)	(788 721,23)
	7 428 884,17	7 428 884,17

W roku obrotowym nie wystąpiły żadne zmiany kapitału zapasowego.

Nota 10. Rezerwy na zobowiązania

Nota 10.1. Rezerwa na odroczony podatek dochodowy

	31.12.2023	31.12.2022
rezerwa na podatek odroczony związany z projektem Total Tank Generals	-	6 349,00
rezerwa na podatek dla kosztów poniesionych a ujętych w wyniku w przyszłych okresach	87 912,00	72 402,00
rezerwa z tytułu wyceny rozrachunków w walutach obcych	401,00	-
	<u>88 313,00</u>	<u>78 751,00</u>

Zmiany rezerw z tytułu podatku dochodowego

Wyszczególnienie	odniesione na wynik finansowy	w tym: odpisy aktualizujące aktywa	odniesione na kapitał (fundusz własny)	w tym: odpisy aktualizujące aktywa
1. Stan na początek roku obrotowego, w tym:	78 751	-	-	-
- rezerwa z tytułu bilansowej wyceny zapasów	72 402	-	-	-
- rezerwa na podatek odroczony związany z projektem Total Tank Generals	6 349	-	-	-
2. Zwiększenia, w tym:	15 911	0,00	0,00	0,00
- rezerwa z tytułu bilansowej wyceny zapasów	15 510	-	-	-
- rezerwa z tytułu wyceny rozrachunków w walutach obcych	401	-	-	-
3. Zmniejszenia, w tym:	-6 349	-	-	-
- rezerwa na podatek odroczony związany z projektem Total Tank Generals	-6 349	-	-	-
4. Odpisy aktualizujące aktywa z tytułu podatku odroczonego:	-	-	-	-
5. Stan na koniec roku obrotowego, w tym:	88 313	-	-	-

Rezerwa na nakłady na gry to kwota poniesionych kosztów w związku z produkcją gier, stanowiących koszty podatkowe już w momencie poniesienia, które przyniosą w przyszłości spodziewane przychody podlegające opodatkowaniu.

Nota 10.2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne

Na dzień 31.12.2023 r. wystąpiły w Spółce niewykorzystane urlopy pracownicze.

W związku z powyższym Spółka zawiązała rezerwę z tego tytułu w łącznej kwocie 16.366 zł na co składa się: (i) 13.639 zł rezerwy na wynagrodzenie brutto oraz (ii) 2.727 zł rezerwy na narzuty na wynagrodzenia brutto.

Nota 11. Zobowiązania długoterminowe

Spółka nie posiadała na dzień bilansowy, oraz poprzedni dzień bilansowy, zobowiązań długoterminowych.

Nota 12. Zobowiązania krótkoterminowe

Nota 12.1. Zobowiązania krótkoterminowe wobec jednostek powiązanych

Krótkoterminowe zobowiązania wobec jednostek powiązanych przedstawione są w tabeli poniżej:

	31.12.2023	31.12.2022
z tyt. dostaw i usług	-	20 888,76
- Rookiez from Warsaw S.A.	-	20 888,76
- Play of Battle S.A.	-	-
Inne (Play of Battle S.A.)	23 600,00	-
	<hr/> 23 600,00	<hr/> 20 888,76

Wszystkie zobowiązania krótkoterminowe wobec jednostek powiązanych są wymagalne do 12 miesięcy od dnia bilansowego.

Na zobowiązania inne składa się otrzymana od spółki Play of Battle S.A. kaucja z tytułu podnajmu powierzchni. Umowa podnajmu zawarta jest na czas nieokreślony z 3-miesięcznym okresem wypowiedzenia.

Zmiany w statusie jednostki zależnej spółek Play of Battle S.A. oraz Rookiez from Warsaw S.A. omówione zostały w nocie nr 3.

Nota 12.2. Zobowiązania krótkoterminowe wobec jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale

Zobowiązania krótkoterminowe wobec jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale przedstawione są w tabeli poniżej:

	31.12.2023	31.12.2022
z tyt. dostaw i usług	–	–
- Rookiez from Warsaw S.A.	20 888,76	–
Inne (Play of Battle S.A.)	–	23 600,00
	<u>20 888,76</u>	<u>23 600,00</u>

Nota 12.3. Zobowiązania krótkoterminowe wobec jednostek pozostałych

Krótkoterminowe zobowiązania wobec jednostek pozostałych przedstawione są w tabeli poniżej:

	31.12.2023	31.12.2022
z tytułu dostaw i usług	180 837,27	397 381,81
z tytułu podatków, ceł ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznych	333 782,17	361 823,74
z tytułów wynagrodzeń	20 980,94	64 913,54
pozostałe	308,27	20 077,70
	<u>535 908,65</u>	<u>844 196,79</u>

Wszystkie zobowiązania krótkoterminowe wobec pozostałych jednostek z tytułu dostaw i usług są wymagalne do 12 miesięcy od dnia bilansowego.

Nota 13. Inne bierne rozliczenia międzyokresowe

Inne bierne rozliczenia międzyokresowe przedstawione są w tabeli poniżej:

	31.12.2023	31.12.2022
rezerwa na projekt Total Tank Generals	–	41 687,25
	<u>–</u>	<u>41 687,25</u>

Nota 14. Struktura przychodów ze sprzedaży

	01.01.2023 - 31.12.2023	01.01.2022 - 31.12.2022
<i>Struktura terytorialna</i>		
Przychody ze sprzedaży produktów		
	71 536,29	2 118,00
Kraj		
Eksport - Wydawca	1 501 940,80	5 206 307,30
	<u>1 573 477,09</u>	<u>5 208 425,30</u>

Na przychody ze sprzedaży w bieżącym okresie składały się przede wszystkim oddane kamienie milowe wynikające z aktywnych umów z Wydawcą. W związku z realizacją przychodów do głównego odbiorcy, występowała w Spółce znaczna koncentracja przychodów. 19 czerwca 2023 roku Spółka zakończyła współpracę z Wydawcą z powodu wypowiedzenia umowy wydawniczej na produkcję gry Signum Temporis.

Przychody ze sprzedaży realizowane były głównie na następujących tytułach gier: (i) Signum Temporis, (ii) Total Tank Simulator.

Spółka Noobz from Poland S.A. wydała dwa tytuły (Total Tank Simulator oraz Total Tank Generals) we współpracy z Wydawcą. Umowa z Wydawcą zakładała realizację prac podzielonych na kamienie milowe, w zakresie których Spółka ponosiła koszty i rozpoznawała przychody oraz otrzymywała środki pieniężne.

Nota 15. Pozostałe przychody operacyjne

	31.12.2023	31.12.2022
Rezerwa na refakturę kosztów najmu	–	120 000,00
Refaktura kosztów na jednostki powiązane i w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	76 900,00	–
Rozwiązanie rezerwy na TTG	41 687,25	–
Podnajem powierzchni	35 252,00	–
Rozwiązanie rezerwy na opcje	70 000,00	–
Inne	516,34	17 764,62
	<u>224 355,59</u>	<u>137 764,62</u>

Nota 16. Pozostałe koszty operacyjne

	31.12.2023	31.12.2022
Aktualizacja wartości należności	-	-
Aktualizacja wartości VAT	-	-
Aktualizacja niefinansowych aktywów trwałych (zapasy)	275 480,86	107 224,55
Zakup wierzytelności na opcje	70 000,00	-
Rozwiązanie rezerwy na refakturę kosztów najmu	120 000,00	-
Pozostałe	2 293,50	26 369,66
	<u>467 774,36</u>	<u>133 594,21</u>

Nota 17. Pozostałe przychody finansowe

	31.12.2023	31.12.2022
zysk ze zbycia akcji w spółce Rookiez from Warsaw S.A.	-	552 187,50
pozostałe	1,59	759,56
	<u>1,59</u>	<u>552 947,06</u>

Nota 18. Koszty odsetkowe (w tym wynikające z zaciągniętych zobowiązań finansowych)

Koszty odsetkowe, w tym wynikające z zaciągniętych zobowiązań finansowych, przedstawione są w tabeli poniżej:

w okresie od 01 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2022 r.

	Odsetki niezrealizowane, o terminie płatności:				Razem
	Odsetki zrealizowane	do 3 miesięcy	od 3 do 12 miesięcy	powyżej 12 miesięcy	
Pozostałe krótkoterminowe zobowiązania finansowe	1 072,60	-	-	-	1 072,60
odsetki budżetowe	27 813,14	-	-	-	27 813,14
Razem	<u>28 885,74</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>28 885,74</u>

w okresie od 01 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r.

	Odsetki niezrealizowane, o terminie płatności:			Razem
	Odsetki zrealizowane	do 3 miesięcy	od 3 do 12 miesięcy	
Pozostałe krótkoterminowe zobowiązania finansowe	6 118,59	–	–	6 118,59
odsetki budżetowe	35 682,00	–	–	35 682,00
Razem	41 800,59	–	–	41 800,59

Z powyższej pozycji odsetek budżetowych kwota 34.685 zł to kwota odsetek niezapłaconych.

Nota 19. Pozostałe koszty finansowe

	31.12.2023	31.12.2022
nadwyżka ujemnych różnic kursowych nad dodatnimi	202 156,74	49 264,89
pozostałe	–	–
	<u>202 156,74</u>	<u>49 264,89</u>

Nota 20. Podatek dochodowy od osób prawnych

Nota 20.1. Struktura podatku dochodowego od osób prawnych

	01.01.2023 - 31.12.2023	01.01.2022 - 31.12.2022
Podatek dochodowy od zysków kapitałowych	–	104 916,00
Zmiana stanu odroczonego podatku dochodowego	(6 349,00)	(63 940,00)
Potrącony podatek u źródła	147 872,05	534 364,67
	<u>141 523,05</u>	<u>575 340,67</u>

Nota 20.2. Podatek dochodowy odroczone, wykazany w rachunku zysków i strat

	31.12.2023	31.12.2022
zmniejszenie (zwiększenie) z tytułu powstania i odwrócenia się różnic przejściowych	(6 349,00)	(63 940,00)
	<u>(6 349,00)</u>	<u>(63 940,00)</u>

Nota 20.3. Wyliczenie podatku dochodowego od osób prawnych

	01.01.2023 - 31.12.2023	01.01.2022 - 31.12.2022
Zysk/(Strata) brutto	(1 498 650,90)	927 182,74
I. Koszty rachunkowe niestanowiące kosztów uzyskania przychodów		
rezerwa na wynagrodzenie niewypłacone w okresie bilansowym	7 854,92	85 072,35
naliczone składki ZUS do wypłat po dniu bilansowym	394,45	32 023,10
rezerwa urlopową	16 366,00	-
RMKB	86 817,14	209 616,83
koszty odsetek	36 983,64	-
rozwiązanie rezerwy na koszty operacyjne	(70 187,25)	(27 776,75)
różnice kursowe bilansowe	13 928,05	16 975,20
aktualizacja niefinansowych aktywów trwałych	275 480,86	107 224,55
koszty NKUP trwałe	24 055,61	99 831,00
zmiana stanu produktów	(172 335,55)	(473 495,13)
Razem	219 357,87	49 471,15
II. Koszty podatkowe, nieujęte w wyniku rachunkowym		
koszt wynagrodzeń wypłaconych, dotyczących poprzedniego okresu	117 095,45	162 149,81
koszt zawiązanych w roku poprzednim RMKB	153 983,65	50 309,00
Razem	271 079,10	212 458,81
III. Przychody podatkowe, nieujęte w wyniku rachunkowym		
	-	-
IV. Przychody rachunkowe, niebędące przychodami podatkowymi		
	163 245,78	779 413,94
Zyski kapitałowe	-	552 187,50
Rezerwa na refakturę z tytułu podnajmu biura	(120 000,00)	120 000,00
Obroty wewnętrzne	275 480,86	107 224,55
różnice kursowe bilansowe	7 760,12	-
inne	4,80	1,89
Dochód do opodatkowania	-	-
Podstawa opodatkowania	(1 713 617,91)	(15 218,86)

Nota 21. Propozycja podziału zysku lub pokrycia straty za rok obrotowy

	31.12.2023	31.12.2022
Zysk / strata netto	(1 640 173,95)	351 842,07
Podział zysku / pokrycie straty	-	-
Kapitał zapasowy	(1 640 173,95)	-
Niepodzielony zysk / niepokryta strata	-	351 842,07

Zarząd Spółki planuje pokryć stratę bieżącego okresu kapitałem zapasowym.

Nota 22. Informacje o istotnych transakcjach zawartych przez Spółkę na innych warunkach niż rynkowe ze stronami powiązanymi

Wszystkie transakcje zawarte przez spółka są oparte na cenach rynkowych.

Nota 23. Zatrudnienie

Na dzień 31.12.2023 r. Spółka zatrudniała 2 pracowników na umowę o pracę.

Średnioroczne zatrudnienie w okresie za który sporządzone jest sprawozdanie finansowe wyniosło 3,25 osób.

Nota 24. Wynagrodzenia oraz pożyczki i świadczenia o podobnym charakterze dla osób wchodzących w skład organów zarządzających oraz nadzorujących

Wynagrodzenie Prezesa Zarządu za rok 2023 wyniosło 138.162,27 zł.

Wynagrodzenie Prezesa Zarządu za rok 2022 wyniosło 313.571,33 zł.

Spółka nie wypłaca wynagrodzenia organom nadzorującym.

Nota 25. Przyjęte kursy walut

Do wyceny pozycji bilansu, rachunku zysków i strat, wyrażonych w walutach obcych przyjęto następujący przelicznik kursów walut:

	2023	2022
1 Euro	4,3480 zł	4,6899 zł

Dla 2023 roku zastosowano średni kurs NBP z dnia 29.12.2023, tabela nr 251/A/NBP/2023.

Dla 2022 roku zastosowano średni kurs NBP z dnia 30.12.2022, tabela nr 252/A/NBP/2022.

Nota 26. Informacje o wynagrodzeniu firmy audytorskiej

	2023	2022
Obowiązkowe badania rocznego sprawozdania finansowego	35 000,00	32 340,00

Nota 27. Zdarzenia dotyczące lat ubiegłych ujęte w sprawozdaniu finansowym roku obrotowego

Brak takich zdarzeń.

Nota 28. Zdarzenia po dniu bilansowym nieujęte w sprawozdaniu finansowym

Brak takich zdarzeń.

Nota 29. Inne istotne informacje

Nota 29.1. Wojna w Ukrainie

W dniu 24.02.2022 r. rozpoczęła się inwazja zbrojna na terenie Ukrainy co miało negatywny wpływ na gospodarkę w regionie, w tym w Polsce. Angażując się w produkcje gier wojennych z elementami geopolitycznymi, Spółka szczególnie uważnie obserwuje sytuację związaną z rozwojem wydarzeń na Ukrainie pod kątem zabezpieczenia działalności Spółki.

Spółka zidentyfikowała następujące negatywne skutki, które mogą mieć wpływ na działalność, Spółka jednocześnie adresując ryzyka w swojej strategii: (i) zwiększenie dynamiki inflacji oraz (ii) obniżona akcja inwestycyjna.

W ramach strategii mitygacji ryzyk założono indeksację kosztów (w planowaniu płynności Spółki), która ma na celu odwzorować wzrost cen produktów oraz usług.

Zarząd przeanalizował, że Spółka nie jest narażona lub jest narażona w niematerialnym stopniu na ryzyka takie jak utrata podstawowego rynku, kluczowego klienta/klientów, braki personelu, niepowodzenie rozszerzenia, kontroli lub dywersyfikacji działalności, zmiany w prawie lub regulacjach czy cyberataki.

Nota 29.2. Inflacja

Obserwowane procesy inflacyjne, spotęgowane również przez wojnę w Ukrainie i związane z nią sankcje, niosą szereg ryzyk mogących mieć negatywny wpływ na działalność Spółki, m.in. poprzez:

- ograniczenie popytu, w rezultacie czego sprzedaż, choć nominalnie może nawet rosnąć, może obniżyć rentowność projektów,
- wpływ na kształtowanie się kosztów pieniądza przez wzrost stóp procentowych (wzrost kosztu finansowania kapitałami obcymi jak niezabezpieczone kredyty o zmiennej stopie

- procentowej, pożyczki czy leasing), opartymi w dużej mierze na wskaźnikach typu WIBOR,
- rosnącą presję płacową.

Wymienione zjawiska poszerzają obszar niepewności i mogą wpływać na sytuację ekonomiczną Spółki. Spółka monitoruje wpływ inflacji na obszary związane z działalnością operacyjną oraz dostosowuje strategię do okoliczności poprzez m.in. (i) brak ekspozycji na instrumenty dłużne o zmiennej stopie oprocentowania, (ii) realizację części projektów z Wydawcą co zabezpiecza płynność projektów oraz (iii) założenie wzrostu cen wynagrodzeń w planowaniu finansowym.

Nota 29.3. Zmiana polityki rachunkowości

Nie dotyczy.

Nota 29.4. Okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez Jednostkę działalności w dającej się przewidzieć przyszłości tj. w szczególności przez okres co najmniej 12 miesięcy od dnia bilansowego

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuacji działalności w dającej się przewidzieć przyszłości tj. w szczególności przez okres co najmniej 12 miesięcy od dnia bilansowego. Mimo, że Spółka poniosła w bieżącym okresie stratę netto w wysokości minus 1.640.173,95 PLN, kapitał własny Spółki wynosi na dzień bilansowy 1.528.778,91 PLN.

Spółka podejmuje aktywne działania mające na celu poprawę wyników i płynności finansowej. Wiąże się to w szczególności z:

- z przeglądem portfela gier nad którymi pracuje Spółka i przeznaczenie głównych zasobów Spółki na produkcję tytułów z największym potencjałem tj. gry TTS2.
- analizą kosztów operacyjnych celem zwiększenia efektywności;
- oceną posiadanych aktywów w jednostkach powiązanych oraz jednostkach w których Spółka posiada zaangażowanie w kapitale, pod kątem możliwości wsparcia realizacji celów strategicznych Spółki. Pomimo, że łączna wartość tych aktywów w bilansie spółki to 235 587,50 PLN, na koniec roku spółki te dysponują kapitałem własnym o wartości 3.940.765,75 PLN.

Nota 30. Transakcje z jednostkami powiązanymi

	31.12.2023	31.12.2022
Przychody w okresie:	120 000,00	120 000,00
<i>Rookiez from Warsaw S.A.</i>	-	120 000,00
<i>Play of Battle S.A.</i>	70 000,00	-
Należności od jednostek powiązanych na dzień bilansowy:	-	129 003,46
z tytułu dostaw usług <i>Rookiez from Warsaw S.A.</i>	-	128 678,27
z tytułu dostaw usług <i>Play of Battle S.A.</i>	180 195,00	-
pozostałe należności	-	325,19
Zobowiązania wobec jednostek powiązanych na dzień bilansowy:	23 600,00	20 888,76
z tytułu dostaw usług <i>Rookiez from Warsaw S.A.</i>	-	20 888,76
pozostałe zobowiązanie <i>Play of Battle S.A.</i>	23 600,00	-

Nota 31. Wykaz spółek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale lub 20% w ogólnej liczbie głosów w organie stanowiącym spółki na dzień 31 grudnia 2023 r.

Nazwa spółki	Udział procentowy	Kapitał własny	Zysk / strata za rok 2023
Rookiez from Warsaw S.A.	45,87%	2 700 891,55	(1 264 840,12)
Play of Battle S.A.	35,47%	1 239 874,20	(558 594,90)

Nota 32. Informacje o skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostanie sporządzone przez Noobz From Poland S.A. jako jednostkę dominującą. Sprawozdanie skonsolidowane Grupy Kapitałowej Noobz from Poland zawiera dane spółek Noobz from Poland S.A oraz Play of Battle S.A.

Nota 33. Ustanowione przez Spółkę zabezpieczenia majątkowe

Spółka nie posiada zobowiązań zabezpieczonych na majątku Spółki.

Nota 34. Zobowiązania warunkowe

Przepisy dotyczące podatku od towarów i usług, podatku dochodowego od osób prawnych, fizycznych, czy składek na ubezpieczenia społeczne podlegają częstym zmianom, wskutek czego niejednokrotnie brak jest odniesienia do utrwalonych regulacji bądź precedensów prawnych. Obowiązujące przepisy zawierają również niejasności, które powodują różnice w opiniach, co do interpretacji prawnej przepisów podatkowych zarówno między organami państwowymi, jak i między organami państwowymi i przedsiębiorstwami. Rozliczenia podatkowe oraz inne (na przykład celne czy dewizowe) mogą być przedmiotem kontroli organów, które uprawnione są do nakładania istotnych kar, a ustalone w wyniku kontroli dodatkowe kwoty zobowiązań muszą zostać wpłacone wraz z odsetkami. Zjawiska te powodują, że ryzyko podatkowe w Polsce jest wyższe niż istniejące zwykle w krajach o bardziej rozwiniętym systemie podatkowym.

Nota 35. Działalność zaniechana

W roku 2023 Spółka nie zaniechała żadnego rodzaju działalności oraz nie przewiduje zaniechania żadnej działalności w roku kolejnym.

Nota 36. Pozostałe informacje

Informacje wymagane załącznikiem nr 1 do ustawy o rachunkowości niewyszczególnione powyżej, nie wystąpiły w Spółce w okresie bieżącym i porównawczym.